
2020 年 5 月 20 日 

 

各 位 

 

                   会社名    技研ホールディングス株式会社 

                   代表者名   代表取締役社長 佐々木ベジ 

                   コード番号  1443 東証 2 部 

                   お問合せ先  管理本部リーダー 高橋基 

                          TEL 03-6276-9393 

 

 

2020 年 3 月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年 5 月 20 日に予定しておりました 2020 年 3 月期通期決算発表を、延期す

ることといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

  新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令による外出自粛要請を踏まえ、 

 当社グループでは従業員の感染リスク軽減と安全確保を図るため、在宅勤務等の対応を 

 行っており、決算確定について当初予定より時間を要しているため、決算発表を延期する 

 ことといたしました。 

 

２．決算発表の予定日 

  延期後の決算発表日は、2020 年 5 月 22 日（金）を予定しております。 

 

３．その他 

  2020 年 3 月期の業績予想につきましては、本日発表いたしました『業績予想の修正に   

  関するお知らせ』をご確認ください。 

 

  株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたします 

 が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


